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INSTITUTO FEDERAL
Brasllia
Campus Sdo Sebastido

241072600047
241078110007
252074110036
241078110037
252074110005
242078110006
241078100039
251072600029
241076600033
241078110018
252078110005
251072600020
252074110013
251076600082
252074110030
251074100046
251072640002
252078110002
241078110002
251074110022

231078110004
251072600015

INFORME DE PAGAMENTO
PROGRAMA AUXILIO-PERMANENCIA
COORDENAGAO DE ASSISTENCIA ESTUDANTIL

Ordem Banciéria
Conta Corrente
Ordem Bancaria
Conta Corrente
Conta Corrente
Conta Corrente
Conta Corrente
Ordem Bancaria
Conta Corrente
Conta Corrente
Conta Corrente
Conta Corrente
Conta Corrente
Conta Corrente
Conta Corrente
Conta Corrente
Conta Corrente
Ordem Bancéria
Conta Corrente
Conta Corrente

Conta Corrente
Conta Corrente

PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR

PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR

PAGAMENTO EDITAL 42 CONVOCAGAO | Data de Pagamento: 15 de dezembro de 2025

R$ 240,00
R$ 480,00
R$ 480,00
R$ 480,00
R$ 480,00
R$ 480,00
R$ 480,00
R$ 240,00
R$ 480,00
R$ 480,00
R$ 480,00
R$ 240,00
R$ 480,00
R$ 480,00
R$ 480,00
R$ 480,00
R$ 480,00
R$ 480,00
R$ 480,00
R$ 480,00
R$ 480,00
R$ 240,00




